[image: ]
                                                                                                                 ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2022 года            	                                          №______

	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

Рассмотрев    проект     решения     Думы      города      Нижневартовска «О   награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска» и ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города  Нижневартовска,  на  заседании  комитета  по  социальным вопросам   Думы   города   Нижневартовска,    руководствуясь   Положением  «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40, статей 19 Устава города Нижневартовска,

 Дума города решила:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:
1) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и активное участие в организации и проведении социально-значимых культурных мероприятий в городе Нижневартовске:
- Биктимирову Светлану Альбертовну, балетмейстера хореографического коллектива муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
- Тарасову Елену Анвяровну, хормейстера любительского вокального коллектива муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
2) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и активное участие в общественной жизни города Нижневартовска:
- Козырева Сергея Юрьевича, звукорежиссера муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
- Пяст Инну Александровну, концертмейстера высшей квалификационной категории муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Дмитрия Юрьевича Кузнецова»;
[bookmark: _GoBack]- Теличук Елену Леонидовну, ведущего бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
- Цыбулькина Алексея Николаевича, главного инженера муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Городской драматический театр»;
- Шемякова Виталия Викторовича, артиста драмы, ведущего мастера сцены муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Городской драматический театр»;
3) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм:
- Букареву Наталью Олеговну, секретаря учебной части муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова»;
- Никитину Татьяну Валерьевну, заместителя директора по учебной работе муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	             А.В. Сатинов

Дата подписания «____» ______________ 2022 года
image1.wmf